
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238, fakss: 63022235 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

 JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS  

Nr. 20 

 

 

2015.gada 25.novembrī     Jelgavā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00.  Tiek veikts sēdes audio ieraksts. 

 

 

Sēdi vada: 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs   ZIEDONIS CAUNE 

 

Sēdes protokoliste     Leontīne Zaremba 

 

Sēdē piedalās: 

 

Domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Valda Sējāne    - piedalās  

Edgars Turks    - piedalās  

Modris Jansons   - piedalās  

Madars Lasmanis  - piedalās  

Sarmīte Balode  - piedalās  

Lilita Leoho    - piedalās  

Aigars Strupulis  - piedalās  

Inta Savicka   - nepiedalās (slimība) 

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Nataļja Hohlova   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Aija Tračuma   - piedalās  

Anita Klupša    - piedalās  

Kārlis Rimša   - piedalās  

 

Sēdē piedalās: Ivars Romānovs, Valdis Buividaitis, Laila Čima, Sandra Kālvāne, Aldis 

Jēgeris, Dzintars Lagzdiņš, Jānis Erno, Dace Kaņepone,  Aleksandrs Zelenkevičs, Māris 

Žoids, Aivars Kokins, Dace Gražule, Leonīds Koindži-Ogli, Ojārs Briedis, Haralds 

Dauginovičs, Armands Fridrihsons, Anda Duge, Edgars Grīnofs, Aija Udalova, Modris 

Žeivots, Rita Borščevska, Līga Lonerte, Olga Rudaka, Silvija Zīberte, Daiga Branta, Maija 

Lasmane, Vladislavs Pogožeļskis, Linda Ozola, Karīna Voitkāne, Antra Alksne, Inga Vilcāne, 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Ruta Medne Anda Strautniece, Kristīne Beitāne, Dainis Keidāns, Ilze Brakmane, Aigars 

Krastiņš, Anita Liekna. 

 

Sēdes vadītājs informē par darba kārtību ar vienu papildus jautājumu un rosina apstiprināt 

darba kārtību. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, 

Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita 

Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 1 (Madars Lasmanis), ATTURAS – nav, nolemj: sēdes 

vadītāja priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 
 

 

1. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu Jelgavas rajona 

Zaļenieku pagasta kooperatīvajai sabiedrībai “ZAĻENIEKI” 

2. Par deleģēšanas līgumu slēgšanu ar SIA ”Jelgavas novada KU” 

3. Par saistošo noteikumu Nr.12 „Grozījums Jelgavas novada pašvaldības 2012.gada 

20.decembra saistošajos noteikumos Nr.17  “Par nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru 

vai nosaukumu norāžu, ielu un māju norādzīmju, pašvaldības iestāžu, tūrisma  un 

uzņēmējdarbības objektu norādzīmju un daudzdzīvokļu māju un dzīvokļu numurzīmju 

izvietošanu Jelgavas novadā” izdošanu 

4. Par saistošo noteikumu Nr.13 „Par grozījumiem 2009.gada 26.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.2 „Jelgavas novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 

5. Par dzīvokļa atsavināšanu (1.Draudzības  4-39; 2.Draudzības 8-13; 3. Kalnciema p.; 

3.Draudzības 12-64; 4.Draudzības 4-30; 5.Draudzības 6-94; 6.Draudzības 8-40; 7.Jaunības 1-

66; 8.Jaunības 1-44; 9.Skolas 2-4, Svētes p.; 10.Dzelzceļnieku 7-4, Elejas p.; 11. Sidrabītes-7, 

Lielplatones p.; 12. Kārniņi 19-20; 13.Kārniņi 20-20, Jaunsvirlaukas p.; 14. Celtnieku 41-4, 

Valgundes p.) 

6. Par dzīvokļa atsavināšanu (1. Avēni-1; 2. Milleri 15-1; 3. Veckupčas 2; 4. Veckupčas 4, 

5. Veckupčas 3, Zaļenieku p.; 6. Gusti-1; 7 .Gusti-2, Vircavas p.; 8. Kazāku 21 (2., 3., 4. 

dzīvoklis), Platones p.) 

 7. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Ozolēni, Glūdas p.) 

8. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Pabērzi, Kalnciema p.) 

9. Par grozījumiem pašvaldības policijas amatu sarakstā 

10. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2014.gada 22.decembra lēmumā “Par sociālās 

dzīvojamās mājas statusa noteikšanu” (protokols Nr.15 3.§) 

11. Par Šķibes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

12. Par labklājības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

13. Par ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā ievietota klienta 

dzīvokļa atsavināšanu (Bērzu iela 8-11, Sesavas p.) 

14. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai "Vilces attīstības centrs" 

15. Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Z.Caunes komandējumu 



3 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBA 

 

16. Par  projekta “Elejas muižas parka attīstība” idejas koncepta sagatavošanu 

 

 

Ivars Romānovs  sniedz pārskatu par pašvaldības darbu (ziņojums pielikumā). 

Jautājumus ziņotājam uzdod: 

Deputāts Kārlis Rimša uzdod jautājumu par to, kurš nosaka, kāda informācija ievietojama 

pašvaldības mājaslapā (runa ir par tekstu “Jelgavas novada dome rosina tiesvedību  ….  

(Daukšu māju sakarā)”. 

Ivars Romānovs atbild, ka informācijas piepildījums ir Sabiedrisko attiecību nodaļas 

pienākums;  par tekstu paskaidro, ka Jelgavas novada pašvaldība ir iesaistīta tiesvedībā; 

lēmuma pieņemšanas brīdī tika norādīts, ka lietas var sakārtot tiesas ceļā. 

 

Deputāts Kārlis Rimša norāda, ka ir precīzs teksts “Jelgavas novada dome rosina …”, tas nav 

sīkums; Daukšu māju īpašnieks ir samaksājis tiesas nodevu 3000 euro apmērā, un uzdod 

jautājumu par to, kādā veidā deputāts uz pieprasījumu var iegūt informāciju (runa par 

pieprasījumu Dzintras Zimaišas iesnieguma par pasākumu norisi Daukšu mājās saņemšanu 

(deputāts saņēmis vēstuli, kurā norādīts, ka nav Dzintras Zimaišas iesnieguma, ka sarakstu ir 

gatavojusi Madlēna Bratkus)). 

 

Aldis Jēgeris informē, ka Dzintra Zimaiša iesniegumu (skaidrojumu) nekad nav iesniegusi. 

Sēdes vadītājs norāda, ka deputāts ir prasījis iepazīties ar Dzintras Zimaišas iesniegumu, bet 

tāda nav. 

 

Deputāte Irina Dolgova uzdod jautājumu par iepriekšējās domes sēdes lēmumu Daukšu māju 

sakarā: 2014.gada decembrī pieņemts lēmums atņemt īpašumu; šī gada oktobra sēdē skatīts 

jautājums par pieņemtā lēmuma atcelšanu; ārkārtas domes sēdē  - atkārtota izskatīšana; kāds 

lēmums ir spēkā? 

 

Sēdes vadītājs informē, ka spēkā ir ārkārtas sēdes lēmums. 

 

 

1. § 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu Jelgavas rajona 

Zaļenieku pagasta kooperatīvajai sabiedrībai “ZAĻENIEKI” 

(Aigars Strupulis) 

Izskatot Jelgavas rajona Zaļenieku pagasta kooperatīvās sabiedrības “ZAĻENIEKI”, 

reģistrācijas Nr. 43603005077, juridiskā adrese: “Dispečeri”, Zaļenieki, Zaļenieku pagasts, 

Jelgavas ieguves novads, LV-3011, 2015.gada 2.novembra iesniegumu par bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu atļaujas saņemšanu smilts atradnē „Pūteļi”, 2014.gada papildizpētes iecirkņa 

I laukumā, īpašumā „Pūteļu karjers”, kadastra numurs 5496 005 0062 (zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu  5496 005 0062) Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā,  2015.gada 

19.marta derīgo izrakteņu (izņemot pazemes ūdeņus) atradnes pasi, 2015.gada 19.februāra 

izrakstu no Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centra Derīgo izrakteņu krājumu 

akceptēšanas komisijas sēdes protokola Nr.16, 2015.gada 16.februāra izrakstu no Latvijas 

Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centra Derīgo izrakteņu krājumu akceptēšanas komisijas 



4 

 

sēdes protokola Nr.15, 2015.gada 19.maija derīgo izrakteņu ieguves limitu, Jelgavas 

reģionālās vides pārvaldes 2015.gada 13.oktobrī izdotos Tehniskos noteikumus                             

Nr. JE15TN0178 un Jelgavas reģionālās vides pārvaldes 2015.gada 26.oktobra vēstuli                    

Nr. JE15VL0099 Par precizējumiem tehniskajos noteikumos Nr.JE15TN0178 un informāciju 

par personāla kvalifikāciju kā arī ziņas par tehnisko nodrošinājumu,  pamatojoties uz likuma 

„Par zemes dzīlēm” 4.panta piektās daļas 1.punktu, Ministru Kabineta 2011.gada 6.septembra 

noteikumiem Nr.696 „Zemes dzīļu izmantošanas licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļauju izsniegšanas kārtība”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons,  

Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita 

Klupša), PRET – 1 (Madars Lasmanis), ATTURAS – 3 (Kārlis Rimša, Irina Dolgova, 

Oskars Cīrulis),  nolemj: 

1. Izsniegt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju Nr.7 Jelgavas rajona 

Zaļenieku pagasta kooperatīvajai sabiedrībai “ZAĻENIEKI”, reģistrācijas                          

Nr. 43603005077, juridiskā adrese: “Dispečeri”, Zaļenieki, Zaļenieku pagasts, 

Jelgavas novads, LV-3011, derīgo izrakteņu smilts ieguvei smilts atradnē „Pūteļi”, 

2014.gada papildizpētes iecirkņa I laukumā,  12,8 ha platībā, īpašumā „Pūteļu karjers”, 

kadastra numurs 5496 005 0062 (zemes vienība ar kadastra                                    

apzīmējumu  5496 005 0062), Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā; 

2. Atļauja izsniedzama pēc valsts nodevas par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguvi 

samaksas, atbilstoši Ministru Kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumiem Nr.1055 

„Noteikumi par valsts nodevu par zemes dzīļu izmantošanas licenci, bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu ieguves atļauju un atradnes pasi”. 

 

2. § 

Par deleģēšanas līgumu slēgšanu ar SIA ”Jelgavas novada KU” 

(Aigars Strupulis, Madars Lasmanis, Irina Dolgova, Ziedonis Caune) 

Lai nodrošinātu Jelgavas novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo pagastu, 

ciemu teritoriju apsaimniekošanu atbilstoši normatīvo aktu prasībām, ievērojot, ka: 

1. pašvaldībai ar likumu ir piešķirtas tiesības un ir pienākums patstāvīgi veikt savas 

autonomās funkcijas, organizēt šo funkciju izpildi, lemt par kārtību, kādā izpildāmas 

autonomās funkcijas, un atbildēt par to. Autonomo funkciju pildīšanai pašvaldība 

veido kapitālsabiedrības un ar saviem līdzekļiem piedalās tajās, kā arī deleģē 

atsevišķus valsts pārvaldes uzdevumus, kuru izpilde ietilpst pašvaldības kompetencē; 

2. no likuma „Par pašvaldībām” 15.panta ceturtajā daļā definētajām autonomajām 

funkcijām izrietošu pārvaldes uzdevumu Pašvaldība var deleģēt privātpersonai vai 

citai publiskai personai; 

3. pašvaldība gādā par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību 

(ielu, ceļu un laukumu uzturēšana; parku, skvēru un zaļo zonu uzturēšana), atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām; 

4. pašvaldības funkcijā ietilpstošā pārvaldes uzdevuma mērķis ir nodrošināt kvalitatīvu, 

stabilu un efektīvu pašvaldības konkrētās funkcijas izpildi un to, ka šo mērķu 

sasniegšanai ir nepieciešams skaidri definēt pušu tiesības un pienākumus; 

5. saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 3.panta pirmās daļas 7.punktu šo likumu 

nepiemēro, ja pasūtītājs slēdz līgumu par tādas institūcijas sniegtajiem 



5 

 

pakalpojumiem, kura atrodas pilnīgā pasūtītāja kontrolē un kura galvenokārt sniedz 

pakalpojumus pasūtītājam, 

pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 41.panta pirmo 

daļu, 46.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 7.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 23.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –13 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), 

PRET – 2 (Madars Lasmanis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

1. No 2016.gada 1.janvāra deleģēt pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA ”Jelgavas 

novada KU” Jelgavas novada pašvaldībai piederošās un pašvaldības iestāžu 

valdījumā esošās teritorijas apsaimniekošanu: 

1.1. Elejas pagastā; 

1.2. Jaunsvirlaukas pagastā. 

2. No 2016.gada 1.aprīļa deleģēt pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA ”Jelgavas 

novada KU” Jelgavas novada pašvaldībai piederošās un pašvaldības iestāžu 

valdījumā esošās teritorijas apsaimniekošanu: 

 2.1. Glūdas pagastā; 

 2.2. Kalnciema pagastā; 

 2.3. Lielplatones pagastā; 

 2.4. Līvbērzes pagastā; 

 2.5. Platones pagastā; 

 2.6. Sesavas pagastā; 

 2.7. Svētes pagastā; 

 2.8. Valgundes pagastā; 

 2.9. Vilces pagastā; 

 2.10. Vircavas pagastā; 

 2.11. Zaļenieku pagastā. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt deleģējuma līgumu 

ar SIA „Jelgavas novada KU” saskaņā ar šā lēmuma lemjošās daļas 1. un 

2.punktā noteikto. 

4. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram, izvērtējot esošo 

pašvaldības darbinieku noslodzi un nodrošināmo pakalpojumu lietderību, 

nepieciešamības gadījumā veikt darba slodžu un amatu optimizācijas 

pasākumus. 

5. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt pašvaldības 

iestāžu rīcībā esošā, teritorijas apsaimniekošanai paredzētā aprīkojuma 

novērtēšanu un atsavināšanu izsolē. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Tautsaimniecības komitejai. 

 

 

 

 



6 

 

3. § 

 Par saistošo noteikumu Nr.12 „Grozījums Jelgavas novada pašvaldības 2012.gada 20.decembra 

saistošajos noteikumos Nr.17  “Par nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai 

nosaukumu norāžu, ielu un māju norādzīmju, pašvaldības iestāžu, tūrisma  un uzņēmējdarbības 

objektu norādzīmju un daudzdzīvokļu māju un dzīvokļu numurzīmju izvietošanu Jelgavas 

novadā” izdošanu 

(Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 43.panta 

pirmās daļas 5. un 7.punktu, 45.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Izdot Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.12 „ Grozījums Jelgavas 

novada pašvaldības 2012.gada 20.decembra saistošajos noteikumos Nr.17  “Par 

nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai nosaukumu norāžu, ielu un māju 

norādzīmju, pašvaldības iestāžu, tūrisma  un uzņēmējdarbības objektu norādzīmju un 

daudzdzīvokļu māju un dzīvokļu numurzīmju izvietošanu Jelgavas novadā””. 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā  pēc to publicēšanas laikrakstā „Jelgavas Novada 

Ziņas”. 

3. Saistošos noteikumus trīs darba dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības  ministrijai. 

 

 

4. § 

Par saistošo noteikumu Nr.13 „Par grozījumiem 2009.gada 26.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.2 „Jelgavas novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 

(Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 24.pantu,  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, 

Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis 

Rimša), PRET – 1 (Madars Lasmanis), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

1. Izdot Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. „Par grozījumiem 

Jelgavas novada pašvaldības 2009.gada 26.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Jelgavas novada pašvaldības nolikums”” (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus trīs darba dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības  ministrijai. 

 

 

 

 

 



7 

 

5. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu (1.Draudzības  4-39; 2.Draudzības 8-13; 3. Kalnciema p.; 

3.Draudzības 12-64; 4.Draudzības 4-30; 5.Draudzības 6-94; 6.Draudzības 8-40; 7.Jaunības 1-

66; 8.Jaunības 1-44; 9.Skolas 2-4, Svētes p.; 10.Dzelzceļnieku 7-4, Elejas p.; 11. Sidrabītes-7, 

Lielplatones p.; 12. Kārniņi 19-20; 13.Kārniņi 20-20, Jaunsvirlaukas p.; 14. Celtnieku 41-4, 

Valgundes p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas V. K. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 20.oktobrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1571-K ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 4-39, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.39, Draudzības 

ielā 4, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 59,4 m²; 

2)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts V. K., viņa ir izteikusi vēlmi iegūt šo 

dzīvokli īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 5.oktobra vienošanos starp īrnieku un 

viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu, par dzīvokļa īpašnieku kļūs V. 

K.. 

3)  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 

nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.39, Draudzības ielā 4, Kalnciemā, Kalnciema 

pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 59,4 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54110010014001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010014, 

ar platību 3200m², 594/21381 domājamo daļu. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokli 

Nr.39, Draudzības ielā 4, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 

59,4 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010014001 un zemesgabala 

ar kadastra apzīmējumu 54110010014, ar platību 3200m², 594/21381 domājamo daļu. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 



8 

 

2. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas J. L. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 20.oktobrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1568-L ar ierosinājumu atsavināt 

pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 8-13, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.13, Draudzības 

ielā 8, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 97,8 m²; 

2.  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts J. L., viņa ir izteikusi vēlmi iegūt dzīvokli 

īpašumā.  

3.  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 

nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības 

vārda pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.13, Draudzības ielā 8, 

Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 97,8 m², 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010009001 un zemesgabala 

ar kadastra apzīmējumu 54110010009, ar platību 7168m², 978/62017 

domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošu dzīvokli Nr.13, Draudzības ielā 8, Kalnciemā, Kalnciema pag., 

Jelgavas nov., ar kopējo platību 97,8 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54110010009001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010009, ar platību 7168m², 978/62017 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var 

tikt precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

3. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas Ž. F. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 19.oktobrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1567-F ar ierosinājumu atsavināt 

pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 12-64, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.64, Draudzības 

ielā 12, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 53,4 m²; 

2.  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts Ž. F. viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 19.oktobra vienošanos starp īrnieku un 



9 

 

viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs J. 

F.. 

3.  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 

nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.64, Draudzības ielā 12, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 53,4 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010011001, dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54110010011002 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010011, ar platību 9342m², 534/68712 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.64, Draudzības ielā 12, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., 

ar kopējo platību 53,4 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010011001, dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010011002 

un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010011, ar platību 9342m², 

534/68712 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

4. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas I. L. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 16.oktobra ar Nr.KAL/3-19.1/15/1555-L ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 4-30, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.30, Draudzības 

ielā 4, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 61,7 m²; 

2.  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts I. L., viņa ir izteikusi vēlmi iegūt šo 

dzīvokli īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 14.oktobra vienošanos starp īrnieku 

un viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu, par dzīvokļa īpašnieku kļūs 

I. L.. 

3.  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 



10 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 

nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības 

vārda pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.30, Draudzības ielā 4, 

Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 61,7 m², 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010014001 un zemesgabala 

ar kadastra apzīmējumu 54110010014, ar platību 3200m², 617/21381 

domājamo daļu. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošu dzīvokli Nr.30, Draudzības ielā 4, Kalnciemā, Kalnciema pag., 

Jelgavas nov., ar kopējo platību 61,7 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54110010014001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010014, ar platību 3200m², 617/21381 domājamo daļu. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var 

tikt precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

5. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas J. K.s iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 22.oktobrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1581-K ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 6-94, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.94, Draudzības 

ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 46,6 m²; 

2.  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts J. K., viņa ir izteikusi vēlmi iegūt šo 

dzīvokli īpašumā. Dzīvoklī nav iemitinātas citas personas. 

3.  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 

nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 



11 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības 

vārda pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.94, Draudzības ielā 6, 

Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 46,6 m², 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010008001 un zemesgabala 

ar kadastra apzīmējumu 54110010008, ar platību 7435m², 466/55152 

domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošu dzīvokli Nr.94, Draudzības ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema pag., 

Jelgavas nov., ar kopējo platību 46,6 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54110010008001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010008, ar platību 7435m², 466/55152 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var 

tikt precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

6. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas I. V. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 29.oktobrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1623-V ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 8-40, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.40, Draudzības 

ielā 8, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 65,0 m²; 

2.  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts I. V., viņa ir izteikusi vēlmi iegūt dzīvokli 

īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 29.oktobra vienošanos starp īrnieku un viņa 

ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs I. V. 

3.  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 

nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības 

vārda pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.40, Draudzības ielā 8, 

Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 65,0 m², 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010009001 un zemesgabala 

ar kadastra apzīmējumu 54110010009, ar platību 7168m², 650/62017 

domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošu dzīvokli Nr.40, Draudzības ielā 8, Kalnciemā, Kalnciema pag., 



12 

 

Jelgavas nov., ar kopējo platību 97,8 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54110010009001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010009, ar platību 7168m², 650/62017 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var 

tikt precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

7. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas S. B. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 3.novembrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1639-B ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Jaunības iela 1-66, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.66, Jaunības ielā 1, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 46,8 m²; 

2.  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts S. B. viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 25.augusta vienošanos starp īrnieku un 

viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs S. 

B.. 

3.  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 

nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības 

vārda pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.66, Jaunības ielā 1, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 46,8m², dzīvojamās mājas 

ar kadastra apzīmējumu 54110010012001, un zemesgabala ar kadastra 

apzīmējumu 54110010012, ar platību 5122m², 468/47177domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošu dzīvokli Nr.66, Jaunības ielā 1, Kalnciemā, Kalnciema pag., 

Jelgavas nov., ar kopējo platību 46,8m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54110010012001, un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010012, ar platību 5122m², 468/47177 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var 

tikt precizēts. 



13 

 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

8. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja J. T. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 4.novembrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1643-T ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Jaunības iela 1-4, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.4, Jaunības ielā 1, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 53,5 m²; 

2.  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts J. T. viņš ir izteicis vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 29.oktobra vienošanos starp īrnieku un 

viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs J. 

T.. 

3.  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 

nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības 

vārda pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.4, Jaunības ielā 1, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 53,5m², dzīvojamās mājas 

ar kadastra apzīmējumu 54110010012001, un zemesgabala ar kadastra 

apzīmējumu 54110010012, ar platību 5122m², 535/47177domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošu dzīvokli Nr.4, Jaunības ielā 1, Kalnciemā, Kalnciema pag., 

Jelgavas nov., ar kopējo platību 53,5m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54110010012001, un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010012, ar platību 5122m², 535/47177domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var 

tikt precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

9. 

 Izskatot Svētes pagasta iedzīvotājas V. K. iesniegumu, kas reģistrēts Svētes pagasta 

pārvaldē 2015.gada 20.oktobrī ar Nr.SVE/3-19.1/15/1577-K ar ierosinājumu atsavināt 

pašvaldībai piederošu dzīvokli Skolas ielā 2-4, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 



14 

 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.4, Skolas ielā 2, 

Svētē, Svētes pagastā ar kopējo platību 55,1 m²; 

2.  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts V. K.i, viņa ir izteikusi vēlmi iegūt šo 

dzīvokli īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 20.oktobra vienošanos starp īrnieku 

un viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs 

V. K.. 

3.  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 

nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.4, Skolas ielā 2, Svētē, Svētes pag., 

Jelgavas nov., ar kopējo platību 55,1 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54820020149002 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54820020149, ar platību 1066m², 551/2105 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.4, Skolas ielā 2, Svētē, Svētes pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 

55,1 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54820020149002 un 

zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54820020149, ar platību 1066m², 

551/2105 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

10. 

  Izskatot G. J.s iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  2015.gada 

29.oktobrī ar Nr.ELE/3-19.1/15/1628–J  par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli Dzelzceļnieku iela 7-4, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Dzelzceļnieku iela 7-4, 

Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā 65,6 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts G. J.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 



15 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 

nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Dzelzceļnieku iela 7-4, Elejā, Elejas 

pagastā, Jelgavas novadā 65,6 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra 

apzīmējums 5448 006 0559 001) palīgēkām ar kadastra apzīmējumiem 5448  

006 0559 002 un 5448 006 0559 003  un zemes vienības (kadastra apzīmējums 

5448 006 0559) 656/2641 domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Dzelzceļnieku iela 7-4, Eleja, 

Elejas pag., Jelgavas nov., 65,6 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra 

apzīmējums 5448 006 0559 001)palīgēkām ar kadastra apzīmējumiem 5448  

006 0559 002 un 5448 006 0559 003  un zemes vienības (kadastra apzīmējums 

5448 006 0559) 656/2641 domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

11. 

  Izskatot Lielplatones pagasta iedzīvotājas N. Z. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas 

novada pašvaldības Lielplatones pagasta pārvaldē 2015.gada 8.oktobrī ar Nr.LIE/3-

19.1/15/1497-J ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli „Sidrabītes”-7, 

Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir dzīvoklis „Sidrabītes”-7, Lielplatones 

pagastā, Jelgavas novadā, 59,8 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts N. Z.; 

3.  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 

nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 



16 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli “Sidrabītes”-7, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, ar kopējo platību 

59,8 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5460 003 0038 001, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 5460 003 0038, 579/7831 domājamās daļas. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

12. 

             Izskatot J. F. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2015.gada 

6.novembrī ar Nr.JNP/3-19.1/15/1654-F, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli „Kārniņi 19”-20, Kārniņos, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis  „Kārniņi 19”-20, 

Kārniņos, Jaunsvirlaukas pagastā ar kopējo platību 72,9 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu izīrēts J. F. un viņš izteicis vēlēšanos iegūt to 

īpašumā; 

3. 2015.gada 15.oktobrī noslēgta  notariāli apliecināta vienošanās starp īrnieku un viņa 

ģimenes locekļiem par to, ka par  dzīvokļa īpašnieku kļūs J. F.; 

4.  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo  un piekto daļu, 45.panta 

trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 11.4.punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, 

Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli „Kārniņi 19”-20, Kārniņi, Jaunsvirlaukas pag., 

Jelgavas nov., ar kopējo platību 72,9 m² un kopīpašuma 729/14870 domājamās 

daļas no dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5456 001 0083 001) un zemes 

vienības (kadastra apzīmējums 5456 001 0083). 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli „Kārniņi 19”-19, Kārniņi, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov., ar kopējo 

platību 72,9 m² un kopīpašuma 729/14870 domājamās daļas no dzīvojamās mājas 

(kadastra apzīmējums 5456 001 0083 001) un zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 5456 001 0083). 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 



17 

 

 

13. 

             Izskatot Ē. M. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2015.gada 

12.novembrī ar Nr.JNP/3-19.1/15/1682-M, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli „Kārniņi 20”-20, Kārniņos, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis  „Kārniņi 20”-20, 

Kārniņos, Jaunsvirlaukas pagastā ar kopējo platību 72,1 m²; 

2.  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts I. M.; 

3. 2015.gada 10.novembrī noslēgta  notariāli apliecināta vienošanās starp īrnieku un 

viņa ģimenes locekļiem par to, ka par  dzīvokļa īpašnieku kļūs Ē. M.;  

4.  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo  un piekto daļu, 45.panta 

trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 11.4.punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, 

Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli „Kārniņi 20”-20, Kārniņi, Jaunsvirlaukas 

pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 72,1 m² un kopīpašuma 721/14776 

domājamās daļas no dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5456 001 0078 

001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums  5456 001 0078).   

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli „Kārniņi 20”-10, Kārniņi, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 72,1 m² un kopīpašuma 721/14776 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5456 001 0078 001) un zemes 

vienības (kadastra apzīmējums  5456 001 0078).     

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

 

14. 

             Izskatot A. B. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2015.gada 

9.novembrī ar Nr.VAL/3-19.1/15/1661-B, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Celtnieku iela 41-4, Valgundē, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 



18 

 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir dzīvoklis  Celtnieku iela 41-4, Valgundē, 

Valgundes pagastā ar kopējo platību 56,2 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu izīrēts A. B.; 

3. 2015.gada 13.oktobrī noslēgta  notariāli apliecināta vienošanās starp īrnieku un viņa 

ģimenes locekļiem par to, ka par  dzīvokļa īpašnieku kļūs A. B.; 

4. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo  un piekto daļu, 45.panta 

trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 11.4.punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, 

Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Celtnieku iela 41-4, Valgunde, Valgundes pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 56,2 m² un kopīpašuma 528/15694 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5486 010 0347 001) un zemes 

vienības (kadastra apzīmējums 5486 010 0347), kā arī 569/14411 domājamās 

daļas no būvēm (kadastra apzīmējumi 5486 010 0347 002, 5486 010 0347 003, 

5486 010 0347 004 un 5486 010 0347 005). 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

6. § 

 Par dzīvokļa atsavināšanu (1. Avēni-1; 2. Milleri 15-1; 3. Veckupčas 2; 4. Veckupčas 4, 5. 

Veckupčas 3, Zaļenieku p.; 6. Gusti-1; 7 .Gusti-2, Vircavas p.; 8. Kazāku 21 (2., 3., 4. 

dzīvoklis), Platones p.) 

(Ilze Vītola, Madars Lasmanis, Daiga Branta, Ojārs Briedis) 

1. 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta dzīvokļa īpašuma „Avēni”-1, Zaļenieku pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.5496 900 0253, kas sastāv no dzīvokļa 42,6 m² platībā, 

kopīpašuma 426/1690 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

5496 006 0107 001 un zemes  ar kadastra apzīmējumu 5496 006 0107 (2015.gada 22.oktobrī 

reģistrēts Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Zaļenieku pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.383 1), nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, saskaņā ar Jelgavas novada 

pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2015.gada 23.jūlija sēdes protokolu Nr.14,1.§ ”Par 

pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo telpu remontdarbiem”, pamatojoties uz likuma "Par 

pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Aija 



19 

 

Tračuma, Anita Klupša), PRET – 2 (Madars Lasmanis, Irina Dolgova), ATTURAS – 2 

(Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis),  nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu „Avēni”-1, Zaļenieku 

pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.5496 900 0253, kas sastāv no dzīvokļa 

42,6 m² platībā, kopīpašuma 426/1690 domājamās daļas no daudzdzīvokļu 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 006 0107 001 un zemes  ar kadastra 

apzīmējumu 5496 006 0107. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

2. 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta dzīvokļa īpašuma „Milleri 15”-11, Zaļenieku 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5496 900 0259, kas sastāv no dzīvokļa 38,2 m² platībā, 

kopīpašuma 382/16206 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

5496 004 0274 001 un zemes  ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0274 (2015.gada 27.oktobrī 

reģistrēts Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Zaļenieku pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.295 11), nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, saskaņā ar Jelgavas novada 

pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2015.gada 23.jūlija sēdes protokolu Nr.14,1.§ ”Par 

pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo telpu remontdarbiem”, pamatojoties uz likuma "Par 

pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Aija 

Tračuma, Anita Klupša), PRET – 2 (Madars Lasmanis, Irina Dolgova), ATTURAS – 2 

(Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis),   nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu „Milleri 15”-11, Zaļenieku 

pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.5496 900 0259, kas sastāv no dzīvokļa 

38,2 m² platībā, kopīpašuma 382/16206 domājamās daļas no daudzdzīvokļu 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0274 001 un zemes  ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0274. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

3. 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta dzīvokļa īpašuma „Veckupčas”-2, Zaļenieku pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.5496 900 0256, kas sastāv no dzīvokļa 40,3 m² platībā, 

kopīpašuma 403/3377 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

5496 004 0309 001, 5496 004 0309 002 un zemes  ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0309 

(2015.gada 28.oktobrī reģistrēts Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Zaļenieku pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.398 2), nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

saskaņā ar Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2015.gada 23.jūlija 

sēdes protokolu Nr.14,1.§ ”Par pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo telpu remontdarbiem”, 

Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes 27.08.2015. lēmumu Nr.JNPIP/8-6/15/171 “Par adreses 

precizēšanu”, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un 

piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, 



20 

 

Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET – 2 (Madars 

Lasmanis, Irina Dolgova), ATTURAS – 2 (Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis),   nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu „Veckupčas”-2, Zaļenieku 

pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.5496 900 0256, kas sastāv no dzīvokļa 

40,3 m² platībā, kopīpašuma 403/3377 domājamās daļas no daudzdzīvokļu 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0309 001, 5496 004 0309 002 un zemes  

ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0309. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

4. 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta dzīvokļa īpašuma „Veckupčas”-4, Zaļenieku pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.5496 900 0255, kas sastāv no dzīvokļa 15,1 m² platībā, 

kopīpašuma 151/3377 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

5496 004 0309 001, 5496 004 0309 002 un zemes  ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0309 

(2015.gada 28.oktobrī reģistrēts Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Zaļenieku pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.398 4), nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

saskaņā ar Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2015.gada 23.jūlija 

sēdes protokolu Nr.14,1.§ ”Par pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo telpu remontdarbiem”, 

Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes 27.08.2015. lēmumu Nr.JNPIP/8-6/15/171 “Par adreses 

precizēšanu”, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un 

piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, 

Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET – 2 (Madars 

Lasmanis, Irina Dolgova), ATTURAS – 2 (Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis),   nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu „Veckupčas”-4, Zaļenieku 

pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.5496 900 0255, kas sastāv no dzīvokļa 

15,1 m² platībā, kopīpašuma 151/3377 domājamās daļas no daudzdzīvokļu 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0309 001, 5496 004 0309 002 un zemes  

ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0309. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

5. 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta dzīvokļa īpašuma „Veckupčas”-3, Zaļenieku pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.5496 900 0254, kas sastāv no dzīvokļa 71,7 m² platībā, 

kopīpašuma 717/3377 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

5496 004 0309 001, 5496 004 0309 002 un zemes  ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0309 

(2015.gada 28.oktobrī reģistrēts Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Zaļenieku pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.398 03), nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

saskaņā ar Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2015.gada 23.jūlija 

sēdes protokolu Nr.14,1.§ ”Par pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo telpu remontdarbiem”, 

Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes 27.08.2015. lēmumu Nr.JNPIP/8-6/15/171 “Par adreses 

precizēšanu”, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un 

piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 



21 

 

Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, 

Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET – 2 (Madars 

Lasmanis, Irina Dolgova), ATTURAS – 2 (Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis),   nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu „Veckupčas”-3, Zaļenieku 

pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.5496 900 0254, kas sastāv no dzīvokļa 

71,7 m² platībā, kopīpašuma 717/3377 domājamās daļas no daudzdzīvokļu 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0309 001, 5496 004 0309 002 un zemes  

ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0309. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6. 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta dzīvokļa īpašuma „Gusti”-1, Vircavas pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.5492 900 0218, kas sastāv no dzīvokļa 70,7 m² platībā, 

kopīpašuma 707/1894 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

5492 005 0096 001 un zemes  ar kadastra apzīmējumu 5492 005 0096 (2015.gada 27.oktobrī 

reģistrēts Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Vircavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.190 1), nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, saskaņā ar Jelgavas novada 

pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2015.gada 25.jūnija sēdes protokolu Nr.12,2.§ ”Par 

dzīvojamo telpu izvērtēšanu nodošanai atsavināšanā (“Gusti”-2, Vircavas pagasts, Jelgavas 

novads)”, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, 

Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET – 2 (Madars 

Lasmanis, Irina Dolgova), ATTURAS – 2 (Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis),   nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu „Gusti”-1, Vircavas pagasts, 

Jelgavas novads, kadastra Nr.5492 900 0218, kas sastāv no dzīvokļa 70,7m² 

platībā, kopīpašuma 707/1894 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar 

kadastra apzīmējumu 5492 005 0096 001 un zemes  ar kadastra apzīmējumu 

5492 005 0096. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

7. 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta dzīvokļa īpašuma „Gusti”-2, Vircavas pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.5492 900 0219, kas sastāv no dzīvokļa 25,6 m² platībā, 

kopīpašuma 256/1894 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

5492 005 0096 001 un zemes  ar kadastra apzīmējumu 5492 005 0096 (2015.gada 27.oktobrī 

reģistrēts Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Vircavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.190 2), nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, saskaņā ar Jelgavas novada 

pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2015.gada 25.jūnija sēdes protokolu Nr.12,2.§ ”Par 

dzīvojamo telpu izvērtēšanu nodošanai atsavināšanā (“Gusti”-2, Vircavas pagasts, Jelgavas 

novads)”, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, 



22 

 

Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET – 2 (Madars 

Lasmanis, Irina Dolgova), ATTURAS – 2 (Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis),   nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu „Gusti”-2, Vircavas pagasts, 

Jelgavas novads, kadastra Nr.5492 900 0219, kas sastāv no dzīvokļa 25,6m² 

platībā, kopīpašuma 256/1894 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar 

kadastra apzīmējumu 5492 005 0096 001 un zemes  ar kadastra apzīmējumu 

5492 005 0096. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

8. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašumu:  Kazāku ielā 21-2, Lielvircavā, Platones pagastā, Jelgavas 

novadā, ar kadastra Nr.54709000233, kas sastāv no dzīvokļa 47,0m² platībā, kopīpašuma 

470/1424 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējums 

54700070224001, zemes ar kadastra apzīmējumu 54700070224 (29.10.2015. reģistrēts 

Platones pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.373 2),  Kazāku ielā 21-3, Lielvircavā 

Platones pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr. 54709000234, kas sastāv no dzīvokļa 

22,0m² platībā, kopīpašuma 220/1424 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra 

apzīmējums 54700070224001, zemes ar kadastra apzīmējumu 54700070224 (29.10.2015. 

reģistrēts Platones pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 373 3), Kazāku ielā 21-4, 

Lielvircavā Platones pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr. 54709000235, kas sastāv no 

dzīvokļa 33,3m² platībā, kopīpašuma 333/1424 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar 

kadastra apzīmējums 54700070224001, zemes ar kadastra apzīmējumu 54700070224 

(29.10.2015. reģistrēts Platones pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.373 4),  

nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 

14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Dzīvokļa jautājumu komisijas 2015.gada 

23.jūlija lēmumu (protokols Nr.14 1.§ 17., 18., 19.p.) „Par pašvaldības īpašumā esošo 

dzīvojamo telpu remontdarbiem”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte 

Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET 

– 2 (Madars Lasmanis, Irina Dolgova), ATTURAS – 2 (Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis),   

nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, dzīvokļa īpašumus: 

1.1.  Kazāku ielā 21-2, Lielvircavā, Platones pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr. 

54709000233, kas sastāv no dzīvokļa 47,0m² platībā, kopīpašuma 470/1424 

domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējums 54700070224001, 

zemes ar kadastra apzīmējumu 54700070224; 

1.2. Kazāku ielā 21-3, Lielvircavā, Platones pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr. 

54709000234, kas sastāv no dzīvokļa 22,0m² platībā, kopīpašuma 220/1424 

domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējums 54700070224001, 

zemes ar kadastra apzīmējumu 54700070224; 

1.3. Kazāku ielā 21-4, Lielvircavā, Platones pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr. 

54709000235, kas sastāv no dzīvokļa 33,3m² platībā, kopīpašuma 333/1424 

domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējums 54700070224001, 

zemes ar kadastra apzīmējumu 54700070224. 

 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 



23 

 

 

 

7. § 

 Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Ozolēni, Glūdas p.) 

(Ilze Vītola) 

Izvērtējot pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma „Ozolēni”, Glūdas pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.5452 007 0308, (2015.gada 3.oktobrī reģistrēts Jelgavas tiesas 

Zemesgrāmatu nodaļā Glūdas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000549761), kas 

sastāv no neapbūvētas zemes vienības 4,26 ha platībā ar kadastra apzīmējumu  5452 007 

0120, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, 

Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET – 2 (Madars lasmanis, 

Oskars Cīrulis), ATTURAS – 2 (Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt  nekustamo īpašumu „Ozolēni”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.5452 007 0308, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 4,26 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5452 007 0308, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

8. § 

 Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Pabērzi, Kalnciema p.) 

(Ilze Vītola) 

Izskatot P. Dž. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema pagasta pārvaldē  2014.gada  

18.decembrī  ar Nr.KAL/3-19.1/14/1596-D, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

nekustamo īpašumu - zemes vienību 2,35 ha platībā (kadastra apzīmējums 54310030138), kas 

atrodas Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta otro un otro prim daļu, pēc zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanas ir noslēgts Lauku apvidus zemes nomas līgums  starp Jelgavas novada 

pašvaldību un Pauli Džuli par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54310030138  

nomu. 

2. Jelgavas novada pašvaldības īpašuma tiesības, uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

54310030138 2015.gada 31.oktobrī reģistrētas Kalnciema pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000549759. 

3. Uz zemes vienības atrodas būvju īpašums ar kadastra Nr. 54315030138, ar adresi 

“Pabērzi”, Kalnciema pag., Jelgavas nov., kas 2008.gada 15.augustā reģistrēts Kalnciema 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000440757.  

4. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai 

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru 

pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi 

tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. 

 



24 

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 44.panta ceturto un septīto daļu un Ministru 

kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta” 11.4.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, 

Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Kārlis Rimša),  

nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu nekustamā īpašuma „Pabērzi” (kadastra 

Nr.54310030138) sastāvā esošo pašvaldībai piederošo zemes vienību 2,35 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54310030138. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam.  

 

 

9. § 

 Par grozījumiem pašvaldības policijas amatu sarakstā 

(Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Irina Dolgova, Aija Tračuma, Haralds Dauginovičs) 

 

Sēdes vadītājs informē par dokumentu vadības sistēmā ievietoto deputātes Irinas Dolgovas 

priekšlikumu: “Jelgavas novada pašvaldības policijas amata ”Pašvaldības policijas 

priekšnieka vietnieks”  vietā – divas pašvaldības policijas inspektoru vietas”  un ierosina 

balsot par priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 4 (Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Madars Lasmanis, Nataļja Hohlova); 

PRET – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Aija 

Tračuma, Anita Klupša), deputātes Irinas Dolgovas priekšlikums ir noraidīts. 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un 

likuma „Par policiju”  19.panta piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –13 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Aija 

Tračuma, Anita Klupša), PRET – 3 (Madars Lasmanis, Irina Dolgova, Kārlis Rimša), 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Izveidot Jelgavas novada pašvaldības policijā amata vietu “Pašvaldības 

policijas priekšnieka vietnieks” ar 1 likmi, nosakot mēnešalgu 1175,00 EUR 

(viens tūkstotis simts septiņdesmit pieci eiro). 

2. Izdarīt grozījumus Jelgavas novada pašvaldības policijas nolikumā 

(apstiprināts ar Jelgavas novada domes 2009.gada 25.novembra lēmumu 

(protokolu Nr.10  5.§), 

papildinot 4.3. apakšpunktu ar vārdiem „policijas priekšnieka vietnieks…”; 



25 

 

3. 4.sadaļas 4.4.punktu papildināt ar apakšpunktiem: 

4. 4.4.
3
.pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks: 

4.4.
3
.1.organizē un veic darbinieku teorētisko un praktisko apmācību un atbild 

par to; 

4.4.
3
.2.sadarbībā ar vecākiem, Izglītības iestādēm, Bāriņtiesu nodrošina 

likumpārkāpumu novēršanas darbu ar nepilngadīgajiem; 

4.4.
3
.3.organizē personāla darbu administratīvo pārkāpumu un citu 

likumpārkāpumu novēršanā; 

4.4.
3
.4.savas kompetences ietvaros izskata administratīvo pārkāpumu lietas; 

4.4.
3
.5.organizē un kontrolē pašvaldības policijas darbu vardarbības draudu 

novēršanā un pagaidu aizsardzības pret vardarbību nodrošināšanā; 

4.4.
3
.6.aizvieto pašvaldības policijas priekšnieku tā prombūtnes laikā. 

5. Lēmums stājas spēkā ar 2016.gada 1.janvāri. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

 

10. § 

 Par grozījumu Jelgavas novada domes 2014.gada 22.decembra lēmumā “Par sociālās 

dzīvojamās mājas statusa noteikšanu” (protokols Nr.15 3.§) 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2015.gada 

24.septembra lēmumu (protokols Nr.18, 5. §) “Par Jelgavas novada pašvaldības Īpašumu 

pārvaldes 2015.gada 28.augusta vēstuli Nr.JNPIP/3-14.2/15/69 “Par grozījumiem lēmumā 

“Par dzīvojamās mājas statusa noteikšanu””, likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 2.panta otro daļu un 4.panta pirmo daļu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, 

Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars 

Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – 1 (Oskars Cīrulis), nolemj: 

 

Izdarīt grozījumu Jelgavas novada domes  2014.gada 22.decembra lēmumā “Par 

sociālās dzīvojamās mājas statusa noteikšanu” (protokols Nr.15,3. §), svītrojot 1.12.punktu. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

11. § 

 Par Šķibes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Vispārējās 

izglītības likuma 9.pantu un Izglītības un zinātnes ministrijas 2014.gada 7.oktobra rīkojumu 

Nr.430 „Par Vispārējās izglītības iestādes paraugnolikuma apstiprināšanu”, Ministru kabineta 

2009.gada 3.februāra noteikumu Nr.108 „Normatīvo aktu projektu sagatavošanas noteikumi”  



26 

 

140.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte 

Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija 

Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

Apstiprināt Šķibes pamatskolas nolikumu.  

 

 

12. § 

 Par labklājības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

(Ilze Vītola, Edgars Turks, Aija Tračuma, Dzintars Lagzdiņš) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām" 14.panta otrās daļas 1.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 6., 7. un 23. punktu un 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Jelgavas novada domes 

2015.gada 30.septembra lēmumu (protokols Nr.17, 23.§), Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda 

Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET – 1 (Madars Lasmanis), 

ATTURAS – 1 (Kārlis Rimša), nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada labklājības pārvaldes nolikumu. 

2. Noteikt pārejas periodu darbinieku pārcelšanai - 3 (trīs) mēnešus no lēmuma spēkā 

stāšanās brīža. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

13. § 

 Par ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā ievietota klienta 

dzīvokļa atsavināšanu (Bērzu iela 8-11, Sesavas p.) 

(Ilze Vītola, Kārlis Rimša, Ziedonis Caune, Madars Lasmanis, Ilze Brakmane, Irina Dolgova, 

Oskars Cīrulis, Edgars Turks, Aldis Jēgeris, Dace Kaņepone, Ivars Romānovs, Linda Ozola) 

 

             Izskatot jautājumu par ilgstošas aprūpes un rehabilitācijas iestādēs esoša klienta 

īpašumiem, konstatēts: 

1) Pamatojoties uz Jelgavas novada Sociālā dienesta 2012.gada 11.septembra lēmumu 

Nr.2-15/3322, ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā 

ievietota V. L., personas kods ***; 

2) V. L. īpašumā ir vienistabas dzīvoklis Bērzu ielā 8-11, Bērvircavā, Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kopējo platību 34,9 m
2
 un kopīpašuma 334/13432 domājamās 

daļas no būves (kadastra apzīmējums 5474 007 0266 001) un zemes (kadastra 

apzīmējums 5474 007 0266), nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība 1533,00 EUR, 

īpašuma tiesības nostiprinātas ar ierakstu Sesavas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.295  11; 

3)  V. L. nav laulībā;  

4) Ievietojot V. L. ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā, 

Jelgavas novada pašvaldība ir apņēmusies sniegt klientei sociālo aprūpi līdz mūža 

beigām.  

 



27 

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Civillikuma 2096.pantu, un 2100.pantu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 

8.panta pirmo un ceturto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita 

Leoho, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET – 2 (Madars 

Lasmanis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 3 (Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Edgars Turks), 

nolemj: 

 

1. Noslēdzot uztura līgumu ar V. L., iegūt īpašumā V. L. piederošo dzīvokļa īpašumu ar 

adresi Bērzu iela 8-11, Bērvircava, Sesavas pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 34,9 

m² un kopīpašuma 334/13432 domājamās daļas no dzīvojamās mājas (kadastra 

apzīmējums 5474 007 0266 001) un zemes (kadastra apzīmējums 5474 007 0266). 

 

Deputāta Kārļa Rimšas paziņojums (izteiktais viedoklis) par balsojumu: balso PRET ne tāpēc, 

ka ir pret lēmumu, bet tāpēc, ka ir pret veidu, kā tas notiek. 

 

 

14. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai "Vilces attīstības centrs" 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 

10.punktu, Valsts Kultūrkapitāla fonda vēstuli Par konkursa rezultātiem un biedrības “Vilces 

attīstības centrs” 2015.gada 5.novembra iesniegumu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, 

Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,  nolemj:  

 

1. Piešķirt  līdzfinansējumu 300,00 EUR (trīs simti euro, 00 centi) apmērā 

biedrībai “Vilces attīstības centrs” projekta „Grāmatas “Mūrmuiža” izdošana” 

realizācijai. Projekta kopējās izmaksas 2715,00 EUR (divi tūkstoši septiņi simti 

piecpadsmit euro, 00 centi). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

15. § 

 Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Z.Caunes komandējumu 

(Ilze Vītola, Ziedonis Caune) 

Lai nodrošinātu dalību pieredzes apmaiņas vizītē ar mērķi izzināt komunālo jautājumu 

risinājumus, tūrisma attīstības plānošanu un domes darbu Traķu pašvaldībā, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu un Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 

Ziedoņa Caunes 2015.gada 16.novembra iesniegumu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, 

Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET – nav, ATTURAS – 2 (Madars 

Lasmanis, Kārlis Rimša),  nolemj: 

 

1. Komandēt Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Ziedoni Cauni uz Lietuvu no 

2015.gada 26.novembra līdz 27.novembrim. 



28 

 

2. Izmaksāt dienas naudu, segt ceļa izdevumus un izdevumus par viesnīcu no 

Sabiedrisko attiecību nodaļas budžeta līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBA 

 

16. § 

 Par  projekta “Elejas muižas parka attīstība” idejas koncepta sagatavošanu 

(Līga Lonerte, Madars Lasmanis, Modris Jansons, Ivars Romānovs, Sarmīte Balode) 

 

    Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, ES fondu 

Darbības programmas SAM 5.5.1. “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas 

mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus “ nosacījumiem , 2013.gada 12.maija 

Jelgavas novada pašvaldības Elejas  muižas apbūves un parka attīstības startēģiju un Jelgavas 

novada attīstības programmas 2011.-2017.gadam  noteiktajiem rīcības virzieniem, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars 

Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Madars Lasmanis balsojumā nepiedalās, nolemj: 

 

1. Noteikt kā prioritāru  projektu “Elejas muižas parka attīstība”, tādējādi  
nodrošinot  nozīmīgu kultūras un dabas mantojuma objektu sociālekonomiskā 

potenciāla attīstību. 
2. Attīstības nodaļai nodrošināt  idejas  koncepta sagatavošanu   projektam 

“Elejas muižas parka attīstība”. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16:03. 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

     

 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs        Ziedonis Caune 

 

 

 

Protokolēja   Leontīne Zaremba 


